Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е ( П Р О Е К Т )

О внесении изменений в решение
Думы муниципального района от
18.12.2008 № 323

принято Думой муниципального района    сентября 2022 года

На основании части 2 статьи 22 Федерального закона от 02 марта 2007

года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации

Дума Парфинского муниципального района

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы муниципального района от

18.12.2008 № 323 «Об оплате труда (денежном содержании) в органах

местного самоуправления Парфинского муниципального района», изложив

Приложение № 1, Приложение № 2, Приложение № 3 в новой прилагаемой

редакции.

2. Настоящее решение распространяется на правоотношения,

возникшие с 01 июля 2022 года.

3. Опубликовать решение в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

Парфинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Проект подготовил и завизировал:
Заместитель Главы администрации,
председатель комитета
 по обеспечению
деятельности администрации
муниципального района                                                                 Ж.А. Абрамова

Срок проведения независимой антикоррупционной экспертизы с

14.09.2022 по 20.09.2022

 2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Думы муниципального района

от                         №
                                                                                  (вид документа)
«Внесение изменений в решение Думы муниципального района от
18.12.2008 № 323»

Дата
поступления на
согласование,

подпись

Наименование должности, инициалы и
фамилия руководителя, с

которым согласуется проект
документа

Дата и номер
документа,

 подтверждающего
согласование или

дата согласования,
подпись

 Председатель комитета финансов

Администрации  муниципального

района

Е.В. Шмелева

 Заведующий отделом бухгалтерского

учета Администрации

муниципального района О.В.

Садчикова

 3

Приложение 1

к решению Думы Парфинского

муниципального района

«Об оплате труда (денежном содержании)

в органах местного самоуправления

Парфинского муниципального района»

к решению Думы Парфинского муниципального района «Об оплате труда

(денежном содержании) в органах местного самоуправления Парфинского

муниципального района

Размер оплаты труда выборного должностного лица местного

самоуправления, осуществляющего свои полномочия на постоянной

основе (Главы муниципального района)

Наименование

должностей

Должностной

оклад

Денежное

содержание

в месяц,

руб.

Единовременная

выплата и

материальная

помощь, руб.

Глава муниципального

района

9863 107590 41566

 4

Приложение 2

к решению Думы Парфинского

муниципального района

«Об оплате труда (денежном содержании)

в органах местного самоуправления

Парфинского муниципального района»

Размеры должностных окладов

муниципальных служащих в органах местного самоуправления

муниципального района

Наименование должности

Должностной

оклад в месяц

(в рублях)

Первый заместитель Главы администрации

муниципального района

9370

Заместитель Главы администрации муниципального

района

8876

Управляющий Делами администрации

муниципального района

7891

Председатель комитета Администрации

муниципального района

7596

Начальник управления Администрации

муниципального района

7596

Заведующий отделом Администрации

муниципального района

6707

Заместитель председателя комитета Администрации

муниципального района

6707

Заместитель начальника управления Администрации

муниципального района

6707

Начальник отдела в комитете Администрации

муниципального района

6413

Начальник отдела в управлении Администрации

муниципального района

6413

Заместитель начальника отдела в комитете,

управлении Администрации муниципального района

6294

Заместитель заведующего отделом Администрации

муниципального района

6358

Главный специалист 5427

Ведущий специалист 4992

Ведущий инспектор 6316

Специалист 1 категории 4125

 5

Специалист 2 категории 3692

Специалист 3258

Приложение 3

к решению Думы Парфинского

муниципального района

«Об оплате труда (денежном содержании)

в органах местного самоуправления

Парфинского муниципального района»

Размер оплаты труда лица, замещающего муниципальную должность

органах местного самоуправления муниципального района

Наименование

должностей

Должностной

оклад

Денежное

содержание в

месяц, руб.

Единовременная

выплата и

материальная

помощь, руб.

Председатель

Контрольно -

счетной палаты

муниципального

района

7341

55735

29728